город Благовещенск
Еис м31806550292 мсп

Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>

Протокол ЛЪ493/УР -ВП
заседания закупочной комиссии по выбор5r победителя

по открытому запросу предложений на право заключения договора
на выполнение работ: Капремонт ВЛ-10 кВ Ф-10 ПС Набережная, ВЛ_0,4 кВ

с.Поярково от ТП 17, с.Поярково от ТП 52, с.Усть-Кивда, с.Малиновка, филиал АЭС
(Лот Л} 300б.1)

,,!ýr.юn 2018 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений: Способ
и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на
поставку к<Капремонm ВЛ-I0 кВ Ф-10 ПС НабереJtсная, ВЛ-0,4 кВ с.Поярково оm ТП l7,
с.Поярково оm ТП 52, с.Усmь-Кuвdа, с.Маллtновка, фшtаал АЭС>ц закупка 3006 р. 1,1
гкпз 2018.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утвержлении результатов процедуры переторжки
2. Об итоговой ранжировке зiulвок.
3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу Л} 1

Признать процедуру переторжки состоявшейся
п зчlявок Участников после

1

2

л}
п/п

Наименование Участника закупки условия заявки
после переторжки

1

ооо "ЭнЕРгосТРои" 67590l, Российская
Федерация, Амурская область, Белогорье с.,
Благовещенск, Призейская ул, 4

Щена без Н,ЩС: 8l72 088,32 (9

64З 064.22руб.с НДС)

2
АО "Востоксельэлектросетьстрой" 680042,
Российская Фелерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Тихоокеанская ул, 165

I_{eHa без Н.ЩС: 8 062 433,00 (9

5|З 670.94 руб.с НДС)

J
ООО "Амурсельэнергосетьстрой" 67 50|4,
Российская Федерация, Амурская область,
г.Благовещенск, 50 лет Октября ул, 228

I_{eHa без Н.ЩС: 8 4З4 724,00 (9
952 974.З2руб. с НДС)

4

ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ" 675018, Российская
Федерация, Амурская область, Моховая падь, П
МОХОВАЯ ПАДЪ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, ТЕР
ЛИТЕР, Моховая падь,2 офис (квартира) 46

Щена без Н.ЩС: 8 434 891,00
(НДС не предусмотрен)

5 ооо "гидроэлЕктромонтАж" 675000, Щена без Н,ЩС: 8 434 891,00 (9

Российская Федерация, Амурская область,
Благовещенск, Благовещенск, Зейская у л, 225 l З

953 171.38 руб.с НДС)

6
ООО,, ЭНЕРГОСПВЦСТРОЙТ 676244,
Российская Федерация, Амурская область, Зея,
Qцеlлый мкр,57 офис (квартира) 37

Щена без Н.ЩС: 7 674 423,00 (9
055 819.14 руб. с НЩС)

7

ооо "востокинжЕнЕрvIя,, 67 6722,
Российская Федерация, Амурская область,
пгт.Новобурейский, р-н Бурейский, улица
Советская, дом 35 строение 2

Щена без Н.ЩС: 7 665 988,00 (9
045 865.84 руб.с НДС)

По вопросу ЛЪ 2

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка Nэ 3006 разdел 1.1

зfUIвок.D P<Lrrrlr,rrPvjrЛ.
Месmо в

paшxlcupoBK
е

Наuменовонuе u alpec
учасmнuка

Окончоtпельная цена
заявка

Ба"ъl по
umоzовой

преdпочmum
ельносmu

возмоеrcносmь
прuмененuя

прuорumеmа в
сооmвеmсmвuu с

92ý-пп
1 место ооо

,,энЕргоспЕцстроЙ
" 676244, Российская
Федерация, Амурская
область, Зея, Светлый
мкр, 57 офис (квартира)
з7

I-[eHa без Н.ЩС:
7 674 423,00 (9 055
819.14 руб.с НДС)

0,82t, Неm

2 место ооо
"ВОСТОКИНЖЕНЕРИ
Я" 676'722, Российская
Федерация, Амурскм
область,
пгт.Новобурейский, р-н
Бурейский, улица
Советская, дом 35
строение 2

Щена без Н[С:
7 665 988,00 (9 045
865.84 руб. с НДС)

0,74 Неm

3 место Ао
" Востоксельэлектросеть
строй" 680042,
Российская Федерация,
Хабаровский край,
Хабаровск, Тихоокеанская
ул, 165

Щена без НЩС:
8 0б2 433,00 (9 513
670.94 руб,с НДС)

0,70 Неm

4 место ооо "энЕргострои"
67590l, Российская
Федерачия, Амурская
область, Белогорье с.,
Благовещенск, Призейская
ул,4

Щена без НДС: 8 |72
088,32 (9 64з
064,22руб. с НЩС)

0,64 Неm

5 место ооо
" Амурсельэнергосетьстр
ой" б75014, Российская
Федерация, Амурскм
область, г.Благовещенск,
50 лет Октября ул,228

Щена без Н.ЩС: 8 434
724,00 (9 952
974.32руб. с Н[С)

0,50 Неm

6 место ооо "подрядчик Щена без Н,ЩС: 8 434 0,50 Неm

Странича 2 из 2

ДВ" 675018, Российская
Федерация, Амурская
область, Моховая падь, П
МОХОВАЯ ПАДЬ, Г
БЛАГОВЕЩЕНСК, ТЕР
ЛИТЕР, Моховая падь,2
офис (квартира) 46

891,00 (Н,,ЩС не
предусмотрен)

7 место ооо
"ГИДРОЭЛЕКТРОМОН
тАж" 675000,
Российская Федерация,
Амурская область,
Благовещенск,
Благовещенск, Зейскш ул,
225/з

IfeHa без Н,,ЩС: 8 434
891,00 (9 953 171.38

руб.с НДС)
0,50 Неm

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка М 3006 разdел L l

*Участник занимает высокое место в ранжировке на основании получения
дополнительного балла (критерия оценки <Квалификация (предпочтительность)
участника)) раздел .9 ,.Щокументации о закупке)

По вопросу ЛЬ 3

Признать победителем закупки на право закJIючения договора на выполнение работ:
кКапремонm ВЛ-10 кВ Ф-10 ПС Набереilсная, ВЛ-0,4 кВ с.Поярково оfп ТП 17, с,Поярково
оm ТП 52, с.Усmь-Кuвdа, с.Малuновка, фuлluал АЭС)) участника, занявшего первое место в

ранжировке по степени предпочтительности дJIя заказчика: ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"
(676244, Российская Федерашия, Амурская область, Зея, Светлый мкр, 57 офис (квартира)
37) на условиях: стоимость з.Iявки цена без НЩС: 7 674 423,00 (9 055 819.14 руб. с НДС,).
Сроки выполнения работ: август - ноябрь 2018 г. Условия оплаты: расчет в течение 30
(тридцати) календарньтх дней с даты подписания Сторонами документов, укzванных в
пункте 4,1 ,Щоговора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком. Гарантия на
своевременное и качественное выполнение работ, а также на устранение дефектов,
возникших по вине Подрядчика, составляет 24 месяца с момента приемки выполненньIх

работ. Срок действия оферты до <25> сентября 20l8 года.

Секретарь Закупоч llol-t компсслttl :

Елtlсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmово Т.д.
397-307

Страница J из 3